ПРОЕКТ
Собрание представителей сельского поселения Денискино
муниципального района Шенталинский
Самарской области
_________________________________________
с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А
тел. 8(846)52-34-1-80

РЕШЕНИЕ №

от                   года

[bookmark: _GoBack]О досрочном прекращении полномочий  Главы сельского поселения Денискино  муниципального района Шенталинский Самарской области.

Рассмотрев заявление Главы сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области об отставке по собственному желанию от «17» октября  2022 года, в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 45 Устава сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области
РЕШИЛО:
1.  Прекратить досрочно полномочия Главы сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области Бикмухаметовой Лимозы Фатыховны  с 31 октября  2022 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник поселения Денискино»

 Председатель Собрания представителей
сельского поселения Денискино
муниципального района Шенталинский
Самарской области 							    А.А.Абзалов